
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Norte

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22064 Gonçalo Aguiar Costa RCBB 75 55 130

2 24051 Pedro Magalhães Vilela IBC 20 80 100

3 24691 Alexandre Malhão Pereira IBC 60 35 95

4 23747 Miguel Pinto Azeredo EACO 40 40 80

5 23745 Leandro de Almeida Ferreira EACO 40 15 55

6 25326 Lucas Costa da Silva Darin AAE 25 25 50

6 25545 Pedro Teixeira Cerqueira CDP 25 25 50

8 23947 David Oliveira Silva CDP 20 15 35

9 25544 Diogo Costa Fernandes CDP 15 15 30

9 25257 Antonio Porto Fernandes IBC 15 15 30

9 25099 Abel Vaz Represas IBC 15 15 30

12 25498 Gabriel Borges Rocha AAE 15 15

12 25478 Miguel Hipólito Abreu EACO 15 15

12 25563 Renato Duarte Cunha IBC 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22363 Maria Moreira Silva FAC 80 70 150

2 24241 Rita Rito Soares SCB 60 55 115

3 23953 Letícia Eusébio Rigor CDP 35 35 70

4 23742 Inês Marques Pinto EACO 35 20 55

5 22971 Eva Dias Rodrigues AAE 35 35

6 23750 Margarida Coelho Henriques EACO 20 20

6 23749 Isaura Neto Laranjeira EACO 20 20

6 23740 Inês Eira Novo EACO 20 20
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Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24051 Pedro Magalhães Vilela IBC 80 40 120

1 24691 Alexandre Malhão Pereira IBC 80 40 120

1 22064 Gonçalo Aguiar Costa RCBB 60 60 120

1 23947 David Oliveira Silva CDP 60 60 120

5 23747 Miguel Pinto Azeredo EACO 35 75 110

5 23745 Leandro Almeida Ferreira EACO 35 75 110

7 25326 Lucas Costa da Silva Darin AAE 35 20 55

7 25545 Pedro Teixeira Cerqueira CDP 20 35 55

7 25544 Diogo Costa Fernandes CDP 20 35 55

10 25257 Antonio Porto Fernandes IBC 20 20 40

10 25099 Abel Vaz Represas IBC 20 20 40

12 25498 Gabriel Borges Rocha AAE 35 35

13 23746 Lucas Gonçalves Abel CHEL 20 20

Sub15 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23953 Letícia Eusébio Rigor CDP 70 50 120

1 24241 Rita Rito Soares SCB 70 50 120

1 22363 Maria Moreira Silva FAC 50 70 120

4 23742 Inês Marques Pinto EACO 30 70 100

5 23749 Isaura Neto Laranjeira EACO 50 50

6 23750 Margarida Coelho Henriques EACO 30 30

6 23740 Inês Eira Novo EACO 30 30

6 22971 Eva Dias Rodrigues AAE 30 30

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23745 Leandro Almeida Ferreira EACO 75 80 155

2 23947 David Oliveira Silva CDP 40 35 75

2 23747 Miguel Pinto Azeredo EACO 40 35 75

4 23746 Lucas Gonçalves Abel CHEL 60 60

5 22064 Gonçalo Aguiar Costa RCBB 55 55

6 25498 Gabriel Borges Rocha AAE 20 20

6 25478 Miguel Hipólito Abreu EACO 20 20

6 25326 Lucas Costa da Silva Darin AAE 20 20

6 25563 Renato Duarte Cunha IBC 20 20

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22363 Maria Moreira Silva FAC 75 80 155

2 23953 Letícia Eusébio Rigor CDP 40 35 75

2 24241 Rita Rito Soares SCB 40 35 75

4 22971 Eva Dias Rodrigues AAE 60 60

5 23750 Margarida Coelho Henriques EACO 55 55

6 23742 Inês Marques Pinto EACO 20 20 40

7 23749 Isaura Neto Laranjeira EACO 20 20

7 23740 Inês Eira Novo EACO 20 20

Nome

Nome

Nome

Nome


